
КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Государственное казённое общеобразовательное 

учреждение Ленинградской   области   

"Лужская   санаторная   школа-интернат" 

 

 

ПРИКАЗ 

09.06.2020 г.  № 44-од 

г. Луга 

 

«Об открытии школьного спортивного клуба» 

 

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, повышения 

их двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере 

формирования здорового образа жизни. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Севостьяновой Н.Н. 

- организовать работу (создание) школьного спортивного клуба с 01.09.2020 г.; 

- разработать совместно с учителями физической культуры Положение о школьном 

спортивном клубе. 

2. Руководителем ШСК назначить Мельникову Т.Д., учителя физической 

культуры. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Фортуна». 

Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Севостьянову Н.Н. 

 

Директор ГКОУ ЛО "Лужская 

санаторная школа-интернат":                                              Шагова Т.М. 

 

С приказом ознакомлены:                                                   Севостьянова Н.Н. 

Мельникова Т.Д. 

Сосновская М.В. 


